
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SOURE

 FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20190105       

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 9/2019-00013

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL

CONTRATADA(O).....: MAX VICTOR ABDON NASCIMENTO 00915484200

OBJETO......................: Registro de preços para contratação de serviços especializados em limpeza, recarga de gás, 
manutenção preventiva e corretiva de equipamentos de ar condicionado conforme especificação no termo de 
referencia, visando atender as necessidades das secretarias no periodo de 12 meses.

VALOR TOTAL................: R$ 99.600,00 (noventa e nove mil, seiscentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2019 Atividade 1001.081220001.2.045 Manutenção da Secretaria 
Municipal de Assistencia Social , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, 
Subelemento 3.3.90.39.17, no valor de R$ 99.600,00

VIGÊNCIA...................: 28 de Maio de 2019 a 27 de Maio de 2020

DATA DA ASSINATURA.........: 28 de Maio de 2019

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PREFEITURA MUNICIPAL


